АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

05.10.2021
с. Екатеринославка

Об утверждении календарного
плана воспитательной работы в
Октябрьском районе на
2021/2022 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Амурской
области от 29.09.2021 №  1189 «Об утверждении календарного плана
воспитательной работы в Амурской области на 2021/2022 учебный год»

п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

включить пункты календарного плана воспитательной работы Амурской
области в календарный план образовательной организации на 2021/2022
учебный год.

2. Руководителям образовательных организаций организовать работу в
соответствии с настоящим Планом (прилагается).

3. Информацию о выполнении настоящего приказа направить в отдел
образования не позднее 10 октября 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста отдела образования А.А. Момот.

И.о. начальника отдела с С.В. Кузнецова

А.А. Момот
8(41652)23503